目　　　　　　　　　次

告　示

 ○民有保安林の指定の解除の予定（森林管理課）…………………………………………………………………１

公　告

 ○特定調達契約に係る落札者の決定（情報基盤整備課）…………………………………………………………１

病院事業局事項

 ○特定調達契約に係る随意契約の相手方の決定（県立八重山病院）……………………………………………２

                             　告 示

沖縄県告示第396号

　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する予

 定である。

 令和６年11月５日

 沖縄県知事　　玉　　城　　康　　裕

 １  解除予定保安林の所在場所　名護市字安部東上原506番１（次の図に示す部分に限る。）、506番２

 ２  保安林として指定された目的  潮害の防備

 ３  解除の理由　公共施設用地とするため

　（「次の図」は、省略し、その図面を沖縄県農林水産部森林管理課及び沖縄県北部農林水産振興センター

 において縦覧に供する。）

                             　公 告

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和６年11月５日

 沖縄県知事　　玉　　城　　康　　裕

１　落札に係る物品等の名称及び数量　第二期沖縄県情報セキュリティクラウド用ネットワーク回線（自治

体間接続部分）サービス利用契約（機器の賃貸借及び回線構築業務を含む。）　一式

２　契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地　沖縄県企画部情報基盤整備課　那覇市泉崎１丁

目２番２号

３　落札者を決定した日　令和６年９月11日

４　落札者の名称及び所在地　株式会社インターネットイニシアティブ　代表取締役　勝栄二郎　東京都千

代田区富士見二丁目10番２号

５　落札金額　51,760,621円

６　契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　入札の公告を行った日　令和６年７月30日

                             　病 院 事 業 局 事 項

     30  10  12    金曜日                                   　　　　　            　（号外第41号）   令和６年11月５日　火曜日  　　　 第5265号

 特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

 令和６年11月５日

沖縄県立八重山病院長　　和　　　氣　　　　亨

１　随意契約に係る物品等の名称及び数量　沖縄県立八重山病院病院情報システム　一式

２　契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地　沖縄県立八重山病院総務課　石垣市字真栄里58

4番地１

３　契約の相手方を決定した日　令和６年８月29日

４　契約の相手方の名称及び所在地　株式会社ソフトウェア・サービス　代表取締役　宮崎勝　大阪府大阪

市淀川区西宮原二丁目６番１号

５　契約金額　1,567,060,000円

 ６　契約の相手方を決定した手続　随意契約（公募型プロポーザル方式）

 ７　随意契約の理由　地方公営企業法施行令（昭和27年政令第403号）第21条の13第１項第２号

２

    30  10　12    金曜日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（外第41号

発　行　所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号　098-866-2074

    印　刷　所　沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

    〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号　沖縄県庁地下１階

  令和６年11月５日　火曜日  　　  第5265号